АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2013 №355
г. Вытегра

Об утверждении состава санитарно-
-противоэпидемической комиссии
В ытегорского муниципального района

В связи с кадровыми перестановками ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав санитарно-противоэпидемической
комиссии Вытегорского муниципального района:

Зябрев В.Н. -  заместитель Главы Администрации Вытегорского
муниципального района, председатель комиссии;

Зеленка А.Н. -  заместитель главного врача БУЗ ВО «Вытегорская
центральная районная больница», заместитель председателя комиссии-
А асычева Ю.В. -  главный специалист управления делами
« и и ”  ЫТеГ0рсК0Г0 муниципального района, секретарь

Члены комиссии:

Вктт7^°Л0ВИНа Н'Ю' ~ главный специалист Управления образования
вытегорского муниципального района;
Dn„-„Ep0X0Ba Е-Н- "  начальник отдела сельского хозяйства, экологии и
р 2 н а ? П0ЛЬЗ° ВаНИЯ Д,МИНИСТРации Вытегорского муниципального

Плаи, * ™  ” 'А- “  заместитель начальника отдела экономики и
Района; ВаНИЯ Финансового Управления Вытегорского муниципального

■Ражя^1Т°В СсА’ “  начальник отдала по мобилизационной работе,
Вытетп Р° Не И чрезвычайным ситуациям Администрации

орского муниципального района;

управл™™а* 'Л' ~ начальник территориального отдела территориального
“отребитТгГ ФедеРальной “ У*бы по надзору в сфере защиты прав
Ч и л л п Г  г благополУчия человека по Вологодской области в

_  ‘ОВСКОМ, Белозерском, Вашкинском, Вытегорском районах»;
^Ь1тегопп^Ша  ̂ ^  ~~ консУльтант правового управления Администрации

р кого муниципального района;

—Сенчикова В.В. -  заведующий эпидемиологическим отделом БУЗ ВО
«Вытегорская центральная районная больница»*;

Худяков А.Л. — начальник филиала бюджетного учреждения
ветеринарии Вологодской области «Вологодская облССБЖ» «Вытегорская
райСББЖ»*.

2.Признать утратившим силу пункт 1 постановления
Администрации Вытегорского муниципального района от 01 июня 2010
года № 324 «Об утверждении состава санитарно-противоэпидемической
комиссии Вытегорского муниципального района».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава района <• / В.И. Чевгунов

*- по согласованию